
中華民國角力協會

收支餘紬表

民國110年及109年1月1 日至12月31 日

單位：新台幣元

110年度 109年度

金 額 ％ 金 額 ％ 

收入：

補助收入 $11,480, 965 76. 72 $11, 136, 956 80. 24

捐贈收入 470,000 3. 14 550,000 3. 96

會員費收入 98,800 0.66 174,000 1. 25

赧名費收入 2, 915, 115 19.48 2, 018, 100 14. 55

利息收入 423 658 

收 入 凸^ 計 14,965,303 100. 00 13,879,714 100. 00

支出：

活動支出（附註九）

行政管理支出（附註十）

支 出 合 計

本 期 餘 紬

9,278,066 

3,810, 158 

13,088,224 

$1,877, 079 

62. 00 

25.46 

87.46 

12. 54

9,583,574 

3, 341, 726 

12,925,300 

$954,414 
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（後附之附註亻系本財務報表之一部分）

理事長： 秘書長： 主辦會計：
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